過去の雇用を証明する
文書のテンプレート

2 ページ目の文書テンプレートに記入します。

https://jp.smartsheet.com/try-it?trp=926207

RE: 過去の雇用に関する証明

拝啓

この文書は、

がで勤務していたことを確認するものです。

開始日

当社を退職する前は

の役職に就いており、次の職務の責任者を務めていました。

前記の従業員の、   当社における再雇用の可否。

 他にご不明な点がありましたら、以下までご連絡ください。

敬具

免責条項

Smartsheet がこの Web サイトに掲載している記事、テンプレート、または情報

などは、あくまで参考としてご利用ください。Smartsheet は、情報の最新性および

正確性の確保に努めますが、本 Web サイトまたは本 Web サイトに含まれる情

報、記事、テンプレート、あるいは関連グラフィックに関する完全性、正確性、信頼

性、適合性、または利用可能性について、明示または黙示のいかなる表明または

保証も行いません。かかる情報に依拠して生じたいかなる結果についても
Smartsheet は一切責任を負いませんので、各自の責任と判断のもとにご利用く

ださい。

	Your Name, Your Title, Company Name, Address:
	Date:
	Recipient Name, Recipient Title, Company Name, Address:
	Recipient:
	Employee Name:
	Company Name:
	Hire Date to End Date:
	Title Held:
	Responsibilities / Requested Info:
	Eligible / Ineligible:
	Phone / Email:
	Your Name: